
11月に美幌町のボランティアグループ

「ふきのとう」さんからご寄付を頂き

ました。

車いす用の膝掛け、箱ティッシュカバー、

ポケットティッシュケース、お手玉、巾

着袋、クリスマスリース

香袋、水塗り絵、スクラッチアートです。

ありがとうございます。

緑苑新聞
特別養護老人ホーム

緑の苑

2024年1月号

第41号

2024年の年頭にあたり、謹んで新年のご挨拶を申し上げます。

新型コロナウイルス感染予防のため、皆様方には面会制限やご利用に際して

の感染予防対策など、多大なるご理解とご協力を賜り、職員一同心から感謝を

致しております。

今後も緊張感を持ちながら感染症対策に取組み、安心・安全にご利用いただ

けるよう一層努力を重ねてまいる所存ですので、引き続きご理解ご協力を賜り

ますよう、お願い申し上げます。

施設長より新年の挨拶

11月の行事食

メニュー

いなり寿司

すまし汁

天ぷら

なます

カットどら焼き抹茶

12月のある日のメニュー

メニュー

ご飯

味噌汁(人参)

肉団子の酢豚風

春雨サラダ

プリン



当て布が不足しています。

不要なバスタオル・タオルケット等があ

りましたらご寄付をお願いいたします。

施設で役立てて欲しいと

ご寄付を頂きました。

寺本澄雄様、戸田準一様、高橋博子様
ありがとうございました。

施設行事として縁日を行ないました
施設長と介護主任

がお団子を担当。

ケアマネと介護

課長代理が

たこ焼きを担当。

ボランティアグループ『ふきのとう』さんからご寄付を頂い

た品々は、縁日の景品とさせて頂き、入居者様にご使用いた

だいております。ありがとうございました。


